

## اخبار

در بخشنامه رئیس قوه قضائیه تأکید شد

## تشکیل ستاد ویژه پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی



برگزاری دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری بخشنامه‌ای صادر کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، متن کامل بخشنامه رئیس قوه قضائیه به شرح زیر است:

با توجه به نتایج مؤثر عملکرد ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی در دوره‌های گذشته و نظر به برگزاری دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه سال ۱۳۹۴ و در اجرای ماده ۶۷ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مصوب ۱۳۸۷/۹/۷ با اصلاحات بعدی که «تشکیلات قضایی در حوزه انتخاباتیه به منظور پیشگیری از وقوع جرم، ضمن هماهنگی با ناظرین شورای نگهبان و هیأت اجرایی اقدامات لازم را در محدوده مقررات معمول می‌دارد» و سایر موادی که مستلزم بر جرائم انتخابات

مجلس شورای اسلامی است از قبیل مواد ۵۵، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۱، ۶۵ و ۶۶ قانون مذکور و فصل هشتم قانون مجازات اسلامی، در سه مرحله قبل، حین و پس از برگزاری انتخابات، ضروری است با هماهنگی و برنامه‌ریزی مناسب، منسجم و اثربخش اقدامات ذیل صورت پذیرد.

۱- در مراکز استان ستاد ویژه‌ای جهت پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی به مسؤولیت رئیس کل دادگستری با حضور دادستان، مسؤولان و نمایندگان نهادهای، سازمان‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط قضایی تشکیل می‌شود و ضمن رصد و پایش مستمر امور و فعالیت و استفاده از ظرفیت سایر نهادهای مسؤول، تدابیر و تمهیدات لازم را نسبت به اجرا و اعمال دقیق قانون و نیز پیش‌بینی و پیشگیری از وقوع جرائم انتخاباتی معمول دارند.
۲- در کلیه شهرستان‌های استان ستاد مشابهی با مسؤولیت رئیس دادگستری شهرستان و با ترکیب رده متناظر استانی، زیر نظر ستاد ویژه استان وظایف محوله را انجام دهند.

۳- ستاد ویژه در مرکز و با ترکیب نمایندگان دستگاهها، نهادهای و ارگان‌های قضایی مرتبط با انتخابات به مسؤولیت دادستان کل کشور و دبیری معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم تشکیل، ضمن هدایت و هماهنگی ستادهای استانی و استفاده از ظرفیت سایر نهادهای مرتبط تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه و اقدامات لازم و ضروری را در حدود قوانین و مقررات اتخاذ و اقدامات مقتضی معمول نموده و از نتایج حاصله مستمراً حوزه ریاست را مطلع کنند.

۴- رؤسای کل دادگستری‌های سراسر کشور موظفند شعبی از دادگاهها و دادرس‌های حوزه قضایی تحت تصدی خود را به منظور رسیدگی خارج از نوبت به جرائم انتخاباتی اختصاص دهند.

۵- آگاه‌سازی عمومی و توجیه، ارشاد و اقیاع اشخاص حقیقی و حقوقی، مدیران دستگاه‌های اجرایی، تشکل‌ها، کاندیدایها و رؤسای ستادهای انتخاباتی آنان با هدف همسوسازی، بازدارندگی و ترویج قانون‌مداری از طریق تشریح و توضیح مفاد قوانین جرائم انتخاباتی و مجازات‌های تعیین‌شده که از جمله وظایف اساسی و مهم ستادها محسوب می‌شود، نقش مؤثری در اجرای منویات مقام معظم رهبری مدظله‌العالی و کاهش و پیشگیری از بروز جرائم انتخاباتی داشته و موجب افزایش مشارکت حادکثاری و ارتقای امنیت و سالم‌سازی فضای انتخابات خواهد شد.

**صادق آملی لاریجانی**  
رئیس قوه‌قضائیه

## لاریجانی: مجلس مهر ماه

## در باره بر جام تصمیم می گیرد



رئیس مجلس با بیان اینکه نظر قطعی مجلس درباره برجام مهرماه اعلام می‌شود، گفت: قبل از سفر به آمریکا خدمت رهبر انقلاب رسیدم و از نظرات معظم‌له آگاه شدم که تأکید داشتند از کان مختلف کشور در موضوع برجام ایفای نقش کنند. به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی بامداد روز شنبه پس از سفر یک‌هفته‌ای به آمریکا وارد تهران شد. لاریجانی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری پس از لزوم بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی، گفت: من قبل از سفر که خدمت مقام معظم رهبری رسیدم از نظرات معظم‌له آگاه شدم که تأکید داشتند از کان مختلف کشور در موضوع برجام ایفای نقش کنند. مقام معظم رهبری تأکید داشتند مجلس باید در موضوع برجام نظر بدهد. لاریجانی گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته اوایل مهرماه بررسی کمیسیون‌ها تمام خواهد شد و فرصتی ایجاد می‌شود موضوع بیش از گذشته در مجلس مورد توجه و بررسی قرار گیرد تا با توجه به مجموعه شرایط کشور نمایندگان ملت نظر خود را درباره موضوع برجام اعلام کنند.

**گروه سیاسی:** شامگاه پنجشنبه برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه ۲ سیما، میزبان رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی بود. در این برنامه علیرضا زاکانی به تشریح روش بررسی مفاد برجام در کمیسیون ویژه مجلس پرداخت و تأکید کرد: بررسی برجام یک امر ملی است و نباید با آن برخورد سیاسی، جناحی و غیرقانونی شود بلکه باید آن را به طور کاملاً تخصصی بررسی کرد. بلافاصله پس از این برنامه، برخی رسانه‌ها، خبری مخابره کردند و مدعی شدند زاکانی اجازه حضور نماینده وزارت امور خارجه را در این برنامه نداده است! این ادعای عجیب در حالی مطرح شده است که در دو سال گذشته، با فشار دولت بسیاری برنامه‌های مناظره‌محور سیما بدون حضور منتقدان به عرصه خودستایی مقامات دولتی تبدیل شده البته این موضوع هیچگاه مورد اعتراض این رسانه‌ها قرار نگرفته‌است.

■ **اما اصل ماجرا چه بود؟**

در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری از علیرضا زاکانی برای ارائه گزارش روند بررسی برجام در کمیسیون ویژه مجلس دعوت شد اما پس از این دعوت، مسؤولان برنامه به دلایلی که هنوز مشخص نیست [۱] تصمیم می‌گیرند از دکتر عبیدی‌نژاد از مسؤولان وزارت امور خارجه نیز برای حضور در این برنامه دعوت کنند و روال برنامه را از حالت پرسش و پاسخ به شیوه مناظره تغییر دهند. اما بشودیند روایت علیرضا زاکانی را از این ماجرا، زاکانی با اشاره به حواشی ایجاد شده از سوی برخی رسانه‌های حامی دولت درباره مخالفت وی با حضور عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در گفت‌وگوی ویژه خبری چهارشنبه گذشته شبکه ۲ سیما، اظهار داشت: ما در کمیسیون ویژه تصمیم گرفته بودیم که به هیچ‌وجه مناظره نداشته باشیم و له یا علیه برجام اظهارنظری نکنیم.وی به مهر گفت: درواقع مضمون ما این بوده که اظهارنظر به معنای نقد یا نفی برجام یا حمایت از آن که معمولاً در مناظره‌ها اتفاق می‌افتد، نداشته باشیم و این مسأله مصوبه کمیسیون ویژه برجام بوده که در

سند اطلاع‌رسانی کمیسیون نیز آمده است. رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام در مجلس با اشاره به حضور خود در گفت‌وگوی ویژه خبری پنجشنبه گذشته شبکه ۲ سیما، گفت: من نیز از دعوت شدن آقای عبیدی‌نژاد اطلاع نداشتم و به من گفته بودند که فقط شما میهمان هستید و قرامان این بود که من به عنوان رئیس کمیسیون ویژه برجام، روش کار کمیسیون و ورود مجلس به موضوع را تشریح کنم. زاکانی افزود: با وجود این مسأله، در مسیر حرکت و در ماشین بودم که با من تماس گرفتند و گفتند قرار است آقای عبیدی‌نژاد هم در گفت‌وگو باشد که من بنا به دلیلی که توضیح دادم، مخالفت کردم. رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام در مجلس گفت: علت مخالفت من با حضور آقای عبیدی‌نژاد در گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه ۲، مصوبه کمیسیون ویژه بوده است که اعضا وارد مناظره‌ها نشوند. وی ادامه داد: وقتی هم که در برنامه حضور یافتم، صحبت‌هایم به روش کار کمیسیون و استمداد از کارشناسان اختصاص داشت و اول برنامه هم گفتم که من، برجام را نقد نمی‌کنم، اما زمانی که مجری برنامه

**وقتی بازنده مناظره‌های هسته‌ای گری می‌خواند**

# حاشیه‌سازی برای کمیسیون برجام



## نما

## چرا بهانه‌جویی می‌کنند؟

**دلیل بهانه‌جویی رسانه‌های حامی دولت در ماجرای گفت‌وگوی ویژه خبری و حضور رئیس کمیسیون بررسی برجام کاملاً مشخص است.** اکنون موضوع ورود مجلس به ماجرای رسیدگی قانونی برجام کاملاً قطعی شده است و این کمیسیون برجام است که در نهایت طرح خود را درباره برجام در صحن علنی به رای خواهد گذاشت. قطعاً دولتی‌ها از این موضوع ناراحتند چراکه پیش از آن، از حسن روحانی گرفته تا عباس عراقچی، محمدباقر نوبخت، الهام امین‌زده و… عدم تمایل دولت برای بررسی برجام در مجلس را رسماً بیان کرده بودند. قاعدتاً طبیعی است که اکنون رسانه‌های حامی دولت از قطعی شدن بررسی برجام در مجلس نگرانند و البته نگرانی آنها قابل درک است بنابراین آنها کج‌سلیقگی صدواسیما در دعوت همزمان از زاکانی و عبیدی‌نژاد را مستمسک بهانه‌سازی برای فشار به کمیسیون برجام قرار داده‌اند. البته این در حالی است که بی‌سوادی کارشناسان حامی توافق هسته‌ای در مناظره‌های اخیر تلویزیون کاملاً آشکار شد و همه دیدند مدیرمسئول روزنامه مدعی، در یکی از مناظره‌ها حتی نتوانست ابتدایی‌ترین اطلاعات مربوط به مذاکرات را بیان کند! حامیان دولت بازنده همه مناظره‌های تلویزیونی درباره توافق بودند. از طرف دیگر متولوگ تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در تلویزیون این واقعیت را نشان داد که آنها مرد مناظره‌های تلویزیونی نیستند و قاعدتاً با مناظره مستقیم تلویزیونی با منتقدان برجام مخالفت می‌کنند. اگر اینگونه نیست؛ حقیقتاً در شرایط فعلی انجام مناظره‌های تلویزیونی درباره برجام کاملاً مفید است و با توجه به منع حضور اعضای کمیسیون برجام، صدواسیما می‌تواند با دعوت از کارشناسان سیاسی، روند برگزاری مجدد مناظره‌های تلویزیونی را آغاز کند البته پیش از این نیز بارها و بارها نمایندگان مجلس از رئیس رسانه ملی خواسته‌اند شرایط را برای برگزاری مناظره‌های تلویزیونی میان حامیان و منتقدان متن برجام فراهم کند! قاعدتاً حامیان دولت با این بیپشتنداد مخالفت می‌کنند چرا که مناظره‌ها باعث شفاف‌سازی خواهد شد.

به صحبت‌های حضرت آقا در دیدار خبرنگاران درباره موضوع لغو یا تعلیق تحریم‌ها اشاره کرد، من هم تأیید کردم که هر کسی که برجام را یک بار خوانده باشد، به این مسأله می‌رسد. رئیس کمیسیون ویژه بررسی برنامه جامع اقدام مشترک در مجلس تصریح کرد: در همین راستا مقدماتی درباره تعلیق تحریم‌ها، مکانیزم لغو یا تعلیق تحریم‌ها و نیز وضعیت برگشت‌پذیری تعهدات طرفین را براساس برجام توضیح دادم و تأکید کردم که در مقام قضاوت نیستیم و فقط مکانیزم اقدامات موجود در برجام را تشریح کردیم. زاکانی تأکید کرد: ما هیچ‌گونه تعارض و بگومبویی با دوستان وزارت امور خارجه نداریم، اما وارد فضای مناظره هم نمی‌شویم و من نیز از جریان‌سازی برخی رسانه‌ها در روز گذشته درباره این اتفاق تعجب کردم.

■ **رطب خورده‌اند!**

رسانه‌های حامی دولت که در کنار مناظره‌های داغ هسته‌ای و به خاطر ناتوانی حامیان توافق در مناظره‌ها، کمتر میلی به انتشار محتوای این مناظره‌های تلویزیونی داشتند؛ ماجرای عدم مناظره میان عبیدی‌نژاد و زاکانی را دستاویز ادعاهایی قرار

دغدغه‌های همکاران، عازم جام جم شدم. هنگلگی که وارد پخش سیما شدمم پس از آمادسازی‌های اولیه، ملاحظه کردم روی سن برنامه تنها دو صندلی چیده شده که یکی متعلق به مجری و دیگری در اختیار جناب آقای آشناسنت. بنده هم به یک اتاقک کوچک هدایت شدم. موضوع را که گویا شدم اعلام کردند به دلیل برخی مشکلات قرار استت شما در همین جا مطالب‌تان را بیان کنید!ا اگرچه به واسطه کار رسانه‌ای طولانی‌مدت با محدودیت‌ها و مشکلات آمادسازی برنامه‌ها و مصاحبه‌ها آشنایی دارم اما احساسمم این بود که جنس این مشکل، قدری متفاوت و احتمالاً به طرف مقابل گفت‌وگو و سمبه پرزور نماینده محترم دولت مرتبط است. به همین دلیل به‌رغم اینکه مجری برنامه اسم بنده را نیز به‌عنوان مدعو اعلام کرد، از اتاق یادشده بیرون آمده و به تهیه‌کنندگان برنامه عرض کردم بنده به هیچ‌وجه حاضر نیستم در چنین فقیایی صحبت کنم و این را نه توهین به خودم که توهین به جامعه رسانه‌ای و خبری کشور می‌دانم. زمانی که مسجل شد به هیچ‌وجه حاضر به ورود به گفت‌وگوی نامتعارف یادشده‌نیستم مسؤولان برنامه‌اعلام کردند براساس پروتکل سازمان صدواسیما اگر مجری زن باشد دو مرد نمی‌توانند در برنامه باشند! از این محترم در این محصمه افتاده است لذا در برابر اصرار برهان عجیب، شدیداً تعجب کردم. در محلیه خودم خوب می‌دانستم این سناریو در کدامین اتاق فرمان طراحی شده و به دلیل چه فشاری صدواسیما محترم در این محصمه افتاده است لذا در برابر اصرار همکاران سازمان- که خبرنگارانی از جنس خودم بودند- در نهایت عرض کردم حتی اگر چنین پروتکلی وجود داشته باشد، اولاً وقتی می‌دانستید دو نفر دعوت شده به برنامه مرد هستند، طبیعتاً باید مجری مرد انتخاب می‌شد و اگر چنین امکانی هم مقدور نبود، همه به طور طبیعی محور گفت‌وگو و برنامه و نیز خبرنگار باید نماینده خبرنگاران اهالی رسانه باشد نه مشاور رئیس جمهور. لذا به شرطی در برنامه شرکت می‌کنم که بنده مقابل مجری باشم و مشاور محترم رئیس‌جمهور به

اتفاق کذایی اهرنامی‌ی شو!د! علی‌احمال اینجناب حاضر به حضور در آن برنامه نشدمم برای بسیاری از اهالی رسانه نیز مایه تعجب بود که چرا به‌رغم اعلام اسم بنده، در گفت‌وگو شرکت نکردام. بنده به دلیل آنکه می‌دانستم همکاران رسانه‌ای خودم در صدواسیما در این قضیه کاملاً بی‌تقصیرند و ماجرا به پرهیز شدید برخی دولت‌مردان محترم به رویارویی با منتقدان رسانه‌ای بازمی‌گردد، موضوع را جابجایی از یک سو کردم. اگر چه برخی رسانه‌ها نسبت به اجابت باکطره یکطرفه مشاور محترم رئیس‌جمهور در روز خبرنگار- که با چاشنی تماس تلفنی با یک نماینده دیگر دولت یعنی مدیر کل محترم مطبوعات داخلی وزارت ارشاد نیز همراه بود- اعتراض کردند اما بنده تمایلی برای تشریح آنچه در پشت صحنه گذشت نداشتم. اما اکنون که برخی رسانه‌های حامی دولت درباره ذرت زاکانی به واسطه رفتاری کاملاً معقول و منطقی چنین قضاوت غیرمنصفانه‌ای ارائه می‌کنند، به ذهنم رسید با بیان خاطره آن شب، به این همکاران عزیز معروض دارم. رطب خورده کی منع رطب کند؟

مقاومت در منطقه ادامه خواهد داد. عادل‌الجبریر وزیر خارجه عربستان که به همراه ملک سلیمان پادشاه سعودی در نیویورک به سر می‌برد؛ طی اظهارنظری گفته است اوپاما تضمین‌های محکی به آنها داده که پول‌های آزاد شده ایرانی‌ها در مسی تقویت جریان مقاومت قرار نخواهد گرفت.

■ **دزدان نفتی راضی شدند!**

اعلام حمایت عربستان‌سعودی از توافق هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ درحالی است که سعودی‌ها تا پیش از این یک جنگ نفتی نیابتی را علیه ایران اعلام کرده بودند. آنها با افزایش تولید و نیز مغایرت علنی با پیشنهاد کاهش تولید که می‌خواست روند نزولی قیمت نفت را کنترل کند؛ عملاً باعث شدند نفت حتی تا بشکهای ۳۹ دلار نیز برسد که یک رکورد کم‌نظیر است. این اقدام سعودی‌ها اگرچه ابتدا با بی‌تفاوتی بی‌زن‌ناملدان‌زنگنه، وزیر نفت دولت روحانی مواجه شد و این سیاست سعودی‌ها را یک نوع تاکتیک نفتی دانسته بود اما توسط حسن روحانی و علی لاریجانی رؤسای قوای مجریه و مقتننه بسدنت نکوهش شد به گونه‌ای که هم روحانی و هم لاریجانی بر واکنش در‌خور ایران نسبت به این اقدام سعودی‌ها تأکید کردند. جنگ نفتی سعودی‌ها علیه ایران باعث شد بیشتر از ۵۰درصد ارزش نفت ایران از بین برود و همین موضوع سبب شده است در برهه تحریم، ایران با یک ضربه سهمگین از سوی عربستان مواجه شود. از سوی دیگر برخی کارشناسان معتقدند جنگ نفتی سعودی‌ها علیه ایران یک اقدام هماهنگ شده با آمریکایی‌ها بوده است به گونه‌ای که توافق هسته‌ای بهانه‌ای برای اقدام علنی آنها علیه ایران باشد. این اقدام آنها از جهت نیز برای آمریکایی‌ها حائز اهمیت بوده است که با توجه به کاهش درآمدهای ایران، تخفیف‌های احتمالی توافق، تأثیر چندانی بر درآمدهای ایران نخواهد داشت.

## قانون

توسط معاون اول قوه‌قضائیه صورت گرفت

## ارجاع نامه عفت مرعشی به دادستان تهران



حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، معاون اول قوه‌قضائیه نامه عفت مرعشی را به دادستان تهران ارجاع داد.

محسنی‌اژه‌ای نامه عفت مرعشی را برای اقدام مقتضی و پاسخ‌عنداللزوم به دادستان تهران ارجاع داد.

متن نامه معاون اول قوه‌قضائیه

بسمه‌تعالی

جناب آقای جعفری دولت‌آبادی دادستان عمومی انقلاب تهران سلام‌علیکم

با احترام؛ به پیوست تصویر نامه مورخ ۹۴/۶/۱۰ خاتم عفت مرعشی خطاب به معاون اول قوه‌قضائیه حضرت حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای متضمن مرقومه ایشان مبنی بر:

بسمه‌تعالی -دفت

نامه سرکار خاتم عفت مرعشی را ملاحظه نمودم بر خلاف نوشته ایشان اینجناب هیچگونه ناراحتی و عذاب وجدانی نسبت به مسأله مورد اشاره مشارالیها (محکومیت فرزندشان مهدی هاشمی به جرم اختلاس، ارتشا و مسائل ضدامینتی) ندارم و از نامه غیرمتعارف و غیرمسئولانه نامبرده معلوم می‌شود که چه مسأله ناراحت‌است و درد دارد و پیوست نامه مشارالیها ارتباطی با اینجناب ندارد لذا عیناً خدمت دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران ارسال تا چنانچه همانند برخی نوشته‌های منتسب به بیت آقای هاشمی رفسنجانی مشحون به توهین و افترا باشد اقدام مقتضی به عمل آورده و عنداللزوم مسائل مطروحه را پاسخ‌دهند.

**محسنی‌اژه‌ای، ۱۴ شهریور ۹۴**
گفتنی است هفته گذشته عفت مرعشی صادر مهدی هاشمی نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای نوشته بود و در آن درباره برخی مطالب مربوط به دادگاه مهدی هاشمی اظهارنظر کرده بود.

## مصلحت

به ریاست قوه‌قضائیه

## شورایعالی پیشگیری از وقوع جرم تشکیل می‌شود

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام از تصویب طرح تشکیل شورایعالی پیشگیری از وقوع جرم متشکل از ۲۲ نفر به ریاست قوه‌قضائیه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ محسن رضایی دیروز شنبه در نشست خبری گفت: امروز در دستور کار مجمع ۲ طرح وجود داشت؛ اولین طرح مربوط به قانون پیشگیری از وقوع جرم بود که بحث مهم و پیچیده‌ای است زیرا یکی از عوامل وقوع جرائم در ایران، زمینه‌های وقوع جرم است مثلاً بیکاری یک عامل مهم در وقوع جرم به حساب می‌آید لذا می‌توان کاری کرد تا جامعه امن‌تر شود که البته با قانون

پیشگیری از وقوع جرم این امر مهم امکانپذیر است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت با بیان اینکه قانونی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید که مغایر با ۳ اصل قانون اساسی بود، ادامه داد: در مجمع بحث‌های مفصلی در این زمینه انجام شد چرا که قوه‌قضائیه خواهان تغییرات زیادی در مصوبه مجلس بود و ما طبق آیین‌نامه نمی‌توانستیم تصمیم بگیریم از این‌رو از مقام معظم رهبری تقاضا کردیم که در موارد اختلاف را مورد بررسی و بحث قرار بدهیم و ایشان نیز اجازه دادند. وی در ادامه افزود: امروز درباره متن اصلاح‌شده این قانون بحث شد و تعریفی از پیشگیری از وقوع جرم در جلسه مجمع مورد بررسی قرار گرفت، همچنین اینکه شورایعالی پیشگیری از وقوع جرم از چه اعضای برخوردار باشد در جلسه مطرح و قرار شد تعدادی از اعضای دولت و مجلس و برخی نهادهای مانند ستاد مبارزه با منکرات یا ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر جزو اعضای تشکیل‌دهنده این شورا باشند. رضایی گفت: در جلسه امروز، شورایعالی پیشگیری از وقوع جرم متشکل از ۲۲ نفر تحت ریاست قوه‌قضائیه به تصویب مجمع تشخیص مصلحت رسید و چگونگی اجرای مصوبات آن مورد بحث قرار گرفت ولی از آنجا که اختلافات زیادی در این زمینه وجود دارد و دولت و قوه‌قضائیه نظراتی متفاوتی در‌ساره آن دارند، ادامه می‌acht به جلسه بعدی موکول شد. وی با بیان اینکه در این جلسه همچنین قانون کار مورد بررسی قرار گرفت، تأکید کرد: با اتمام بررسی قانون پیشگیری از وقوع جرم در ۲ جلسه آینده، بررسی طرح رسیدگی به داری‌های مسؤولان کشور در دستور کار قرار خواهد گرفت.